平成３０年１２月９日

関係者各位
第２回沖縄オープンジュニア
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バドミントン大会
実行委員長　大見謝　恒章

第２回沖縄オープンジュニアバドミントン大会　協賛広告のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび平成３１年１月２６日、２７日の２日間、糸満市西崎総合体育館をメイン会場として「第２回沖縄オープンジュニアバドミントン大会」を開催する運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。今大会は韓国全羅北道バドミントン協会より選手２名（男子１名、女子１名）
及びコーチ２名の計４名を招待する運びとなり、昨年以上にレベルの高いゲームになる事が予想されます。

　つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

　なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、
なにとぞよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

１．協賛金額　　　　①１万円（A４縦全面）②５千円（A４縦半面）
③３千円（A４縦１/４）
２．募集期間　　　　平成３０年１２月３１日（月）まで
[bookmark: _GoBack]３．納入方法　　　　①デザイン持ち込み　　②デザイン作成お任せ
※①または②のいずれかの番号をお選び下さい。
　　　　　　　　　　※②の場合、印刷業者にデザインを依頼して印刷します。
４．支払方法　　　　①現金支払い　　②銀行振込
※①または②のいずれかの番号をお選び下さい。
５．原稿の送り先　　FAX：098-927-4592　　Eメール：okinawaopen2018@gmail.com
６．協賛金振込先　　沖縄銀行　西崎支店(205)　普通預金　口座番号1733222
　　　　　　　　　　口座名義人：沖縄オープン実行委員会　会計　仲里弥生
７．問合せ先　　　　大見謝　恒章（090-5928-9922）
以上